精準抓取 安全夾持
夾持技術
CLAMPING TECHNOLOGY
利用壓縮空氣作為動力夾取或抓取工件的執行裝置，可以替代人手進行抓取工作，用於不同形狀、尺寸、重量和材
質的物品，抓取力與抓取行程的完美結合，提高生產過程的穩定性。
型号命名规则
示例：LT-PG2-125A-CFM-HT-DP    LT-PG3-100B-OFM-HT-PP
领航 TG:T型齿气动夹爪
PG:多齿型气动夹爪
40-380 CFM：闭合力保持
OFM：张开力保持
手指数量
2：两指
3：三指
A款单指行程大
B款夹持力大 HT：耐高温
技术亮点
● 更稳定
● 更精确
● 更长的使用寿命
多齿导轨与梯形结构完美结合，满足承载更大的力矩和弯矩。
特有的镀层工艺，保障千万次研磨后精度近乎无损。
独特的自润滑设计，更长久的免维护使用周期。
PAGE…04
多傳感器感應位
靈活感知開合
骨架結構強化
更大的載荷承受能力
多齒截面設計
確保可靠夾持
自潤滑設計，更
長的免維護使用週期
400
+ 超過400種
功能拓展組合
夾持技術
強力機械夾爪裝置
End-Of-Arm Tooling
Committed to becoming the best robot end-effector supplier
LT   -   PG   2   -   125   A   -   CFM   -  HT - DP
DP：防尘
PP：三指推料板
备注:三指夹爪，DP与PP不能同时使用。
选配组件
OPTIONAL COMPONENT
磁性开关传感器（选配）Magnetic switch (Optional)
接近开关传感器（选配）Proximity Sensor (Optional)